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Protokół nr LXVI/2024 

z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego,  

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wlkp. ul. J. Pankiewicza 5-7. 

Obrady rozpoczęto 22 stycznia 2024r. o godz. 14:00 i zakończono tego samego dnia o godz. 15:20. 
W posiedzeniu wzięło udział 16 radnych. 
 
Obecni: 
1. Roman Fraszczyk 
2. Mieczysław Jaszcz 
3. Andrzej Juszczak 
4. Andrzej Kail 
5. Rafał Karmelita 
6. Leonard Konieczny 
7. Tadeusz Koper 
8. Eugeniusz Kurzawski 
9. Andrzej Legan 
10. Małgorzata Ludniewska 
11. Zygmunt Mendelski 
12. Mieczysław Mołodciak 
13. Piotr Smykliński 
14. Mariusz Śpiewanek 
15. Tomasz Wysoczański 
16. Grzegorz Zapytowski 
 
Radna Małgorzata Ludniewska, radna Anna Wichlińska oraz radny Jarosław Lewandowicz byli 
nieobecni na sesji Rady Powiatu w dniu 22.01.2024r. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: Agnieszka Chudziak – starosta Powiatu Gorzowskiego, wicestarosta 
Magdalena Nowak, Liliana Tarasiuk – skarbnik Powiatu Gorzowskiego, naczelnicy i kierownicy 
komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.  
 
Lista obecności radnych z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
 
Lista obecności gości z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski o godz. 14:00 otworzył LXVI sesję 
Rady Powiatu Gorzowskiego. Poinformował wszystkich, iż zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy o 
samorządzie  powiatowym obrady Rady Powiatu Gorzowskiego są transmitowane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Następnie powitał Zarząd na czele z Panią Starostą Agnieszką Chudziak, radnych, Panią Skarbnik, 
pracowników starostwa oraz mieszkańców powiatu, którzy obrady sesji oglądali online. 

Zaznaczył, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Gorzowskiego  
z dnia 16.01.2024r.  

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że w sesji udział bierze 
16 z 19 radnych, co stanowi niezbędne quorum do podejmowania decyzji oraz stwierdził, że obrady 
są prawomocne. 
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Ad.3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, że zgodnie z 
postanowieniami  §15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz §9 ust. 1 Statutu Powiatu 
Gorzowskiego, porządek obrad sesji wszyscy radni otrzymali w ustawowym terminie. Następnie 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski przypomniał, że zgodnie z art. 15 
ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu może wprowadzić zmiany w porządku obrad 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, z tym, że zgodnie z art. 15 ust. 8 ustawy o 
samorządzie powiatowym na zmianę porządku obrad zgodę musi wyrazić wnioskodawca.     
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad.  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Starosty Gorzowskiego. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zasad reprezentacji 
Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 
7. Sprawy bieżące. 
8. Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał radnych, czy mają uwagi 
do przedstawionego porządku obrad? 
 
Starosta Agnieszka Chudziak wystąpiła z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o rozpatrzenie 
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 35/VI/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia  
25 lutego 2019r. w sprawie powołania Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie 
Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego. 
Radny Mariusz Śpiewanek wystąpił z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o rozpatrzenie 
następującego projektu uchwały w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach Stałych Rady 
Powiatu Gorzowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał wnioskodawców czy 
wyrażają zgodę. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: rozszerzenia porządku obrad o punkt 7: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady 
Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały nr 35/VI/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 
25 lutego 2019r. w sprawie powołania Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie 
Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego i punkt 8: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 
Gorzowskiego w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (ZA), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), 
Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata 
Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński 
(ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz 
Zapytowski (ZA) 
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Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie porządek 
obrad po zmianie. 
  
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad.  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Starosty Gorzowskiego. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zasad reprezentacji 
Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały nr 
35/VI/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie powołania Kolegium 
Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany składów 
osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 
9. Sprawy bieżące. 
10. Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
Głosowano w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (ZA), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), 
Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata 
Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński 
(ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz 
Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego zatwierdziła porządek obrad LXVI sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o zabranie głosu 
Skarbnika Powiatu, Lilianę Tarasiuk. 
 
Skarbnik Liliana Tarasiuk poinformowała, że na wniosek kierownika Powiatowego Urzędu Pracy 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki, w tym: 
- w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe,  w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy – dokonuje 
się zmniejszenia w rozdziale 75020 §4260 - zakup energii kwoty 109 430,00 zł oraz w rozdziale 85333 
§4260 zakup energii kwoty 20 000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w §6050 - wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 129 430,00 zł z przeznaczeniem na zadanie p.n. 
„Modernizacja i przystosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych” (złożony wniosek do 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze o dofinansowanie ze środków PFRON 50% 
kosztów całej inwestycji t.j. 258 858,21 zł). 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 
Radny Mieczysław Jaszcz zapytał, czy mimo zmniejszenia powyższej kwoty wystarczy w budżecie 
środków na zakup energii w późniejszym czasie? 
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Skarbnik Liliana Tarasiuk odpowiedziała, że Powiat przewiduje, że wystarczy, ponieważ stawka za  
1 KWh jest niższa od branej pod uwagę podczas planowania.  
 
Radni nie zgłosili więcej żadnych uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (ZA), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), 
Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata 
Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński 
(ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz 
Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 
2024 rok. Uchwała otrzymała nr LXVI/363/2024. 

Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Starosty Gorzowskiego. 

Sekretarz Karolina Andrzejak przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały Rady Powiatu 
Gorzowskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Gorzowskiego. Zaznaczyła, że 
ustalenie wynagrodzenia starosty zgodnie z przepisami art. 12 pkt. 2 ustawy o samorządzie 
powiatowym oraz art. 9 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 1282) 
należy do wyłącznej kompetencji rady powiatu.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Radny Mariusz Śpiewanek, radny Piotr Smykliński oraz radny Andrzej Kail rekomendowali ustalenie 
wynagrodzenia na poziomie 100%. 

Radny Mieczysław Jaszcz wnioskował o utrzymanie wynagrodzenia na poziomie 90%. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: wniosku o ustalenie wynagrodzenia na poziome 100%. 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJE SIĘ), Mieczysław Jaszcz (PRZECIW), Andrzej 
Juszczak (WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 
Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (WSTRZYMUJE SIĘ), 
Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), 
Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 
(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego ustaliła wynagrodzenie dla Starosty Gorzowskiego na poziomie 100 %. 
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Następnie odczytał treść projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Starosty Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków.  

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJE SIĘ), Mieczysław Jaszcz (WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej 
Juszczak (WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 
Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (WSTRZYMUJE SIĘ), 
Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), 
Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 
(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Gorzowskiego. 
Uchwała otrzymała nr LXVI/364/2024. 

Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zasad reprezentacji 

Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

Sekretarz Karolina Andrzejak przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały Rady Powiatu 
Gorzowskiego w sprawie zasad reprezentacji Powiatu w Związku Powiatów Lubuskich. Wskazała, że  
zgodnie z art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym oraz § 8 pkt 2 
Statutu Związku Powiatów Lubuskich (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 13 lutego 2015 r. poz. 
289 ze zm.) zasady reprezentacji powiatu w związku określa rada powiatu. Jednocześnie przepisy 
określają, że w skład zgromadzenia wchodzi po dwóch reprezentantów powiatów uczestniczących  w 
związku.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 
 

Radni przystąpili do głosowania. 
 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zasad 
reprezentacji Powiatu Gorzowskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 

Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (ZA), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), 
Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata 
Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński 
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(ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz 
Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Gorzowskiego w Związku 
Powiatów Lubuskich. Uchwała otrzymała nr LXVI/365/2024. 
 
Ad.7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały nr 

35/VI/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie powołania Kolegium 

Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego. 

Sekretarz Karolina Andrzejak przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały. Wskazała, że w 
związku ze zmianą na stanowisku Starosty Gorzowskiego konieczne jest uaktualnienie składu 
Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu 
Gorzowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, wniosków.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję, odczytał treść 
projektu i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie 
powołania Kolegium Honorowego do opiniowania wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu 
Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (ZA), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), 
Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata 
Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński 
(ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz 
Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie powołania Kolegium Honorowego do opiniowania 
wniosków o nadanie Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego.  
Uchwała otrzymała nr LXVI/366/2024. 
 
Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany składów 

osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, poprosił o zgłaszanie zmian  
w składach osobowych komisji. 
 
Radny Mariusz Śpiewanek złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego komisji spraw społecznych. 
 
Radny Mieczysław Jaszcz złożył rezygnację z bycia członkiem w komisji zdrowia publicznego.  
 
Radny Tomasz Wysoczański zgłosił akces do komisji skarg, wniosków i petycji. 
 
Radny Tadeusz Koper zgłosił akces do komisji skarg, wniosków i petycji. 
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Radny Mieczysław Mołodciak złożył  rezygnacje z bycia członkiem komisji skarg, wniosków i petycji. 
 
Radny Mariusz Śpiewanek zgłosił kandydaturę radnego Mieczysława Mołodciaka na stanowisko 
przewodniczącego komisji spraw społecznych. Radny Mieczysław Mołodciak wyraził zgodę na 
kandydowanie. 
 
Radny Tadeusz Koper zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Wysoczańskiego na stanowisko 
przewodniczącego komisji spraw społecznych. Radny Tomasz Wysoczański wyraził zgodę na 
kandydowanie. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął listę kandydatów na 
przewodniczącego komisji spraw społecznych i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 

Głosowano w sprawie: kandydatury Mieczysława Mołodciaka na stanowisko przewodniczącego 
komisji spraw społecznych. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 
 

Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (PRZECIW), Mieczysław Jaszcz (WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej 
Juszczak (WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 
Koper (PRZECIW), Eugeniusz Kurzawski (WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski 
(ZA), Jarosław Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski 
(ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 
(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (PRZECIW), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, iż Rada Powiatu 
dokonała wyboru radnego Mieczysława Mołodciaka na przewodniczącego komisji skarg, wniosków i 
petycji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zakończył uzupełnianie 
składów osobowych komisji stałych, przedstawił treść projektu uchwały i otworzył dyskusję nad 
projektem uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach 
Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Radni nie zgłosili więcej żadnych uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany 
składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJE SIĘ), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej 
Juszczak (ZA), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 
Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 
Lewandowicz (NIEOBECNY), Małgorzata Ludniewska (NIEOBECY), Zygmunt Mendelski (ZA), 
Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 
(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
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Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach Stałych Rady 
Powiatu Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXVI/367/2024. 

Ad. 9. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  przedstawił: 

a) informację Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego — dotyczącą informacji o dotacji, jaka 
została udzielona Klasztorowi Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Gorzowie Wlkp. w kwocie  
439 793, 31 zł na remont elewacji wieży kościoła pw. Św. Antoniego i św. Stanisława. Obowiązek 
informacyjny wynika z art. 82 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 
b) informację Biura Związku Powiatów Lubuskich o podjętej uchwale nr XVI.60.2023 Zgromadzenia 
Związku Powiatów Lubuskich z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatów 
Lubuskich. Uchwała dotyczyła zwiększenia wysokości składki członkowskiej (57 groszy na mieszkańca, 
było 46 groszy). 
c) pismo Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 03.01.2024r. w sprawie podjęcia przez Radę Powiatu 
Gorzowskiego apelu do premiera RP oraz do Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. o pilnym 
podjęciu prac związanych z elektryfikacją i modernizacją linii 203 i 367. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zaproponował, aby sprawą apelu 
do premiera RP oraz do Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. zajęła się komisja skarg wniosków i 
petycji.  

Radny Eugeniusz Kurzawski, radny Piotr Smykliński, radny Andrzej Legan oraz radny Mieczysław 
Mołodciak podjęli dyskusję w powyższym temacie.  

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski przekazał sprawę 
dotyczącą apelu komisji skarg wniosków i petycji celem przedstawienia swojego stanowiska na 
kolejnej sesji Rady Powiatu Gorzowskiego.  

Ad. 10. Zamknięcie LXVI sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  podziękował wszystkim za udział 
w obradach i o godz. 15:20 zamknął LXVI posiedzenie sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Grzegorz Zapytowski 

 

 

Protokołowała: Adriana Gaik 
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